63,18 315,90
4 HP-120MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 163,80 819,00
5 HP-100MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 105,30 526,50
6 HP-110MV Gemix Гарнітура 5 шт. 140,40 702,00

Разом: 3 301,74
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 3 301,74

Всього найменувань 6, на суму 3 301,74 UAH
Три тисячі триста одна гривня 74 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю